Hismodis tremperit mundus. Abdi
cando terrena. non dolendo de iniuri
a. lacrimis regendo peccāti & cogitando
de mundi miseria. Trice impedimen
ta ḡssiuū. atrico. as. i. moroz.
Tripolis. ciuitas. iii. sub se h̄t urbes.

108.
¶

Fecemna sūt cantica mīptialia que
in nuptiis emant: a fecemno oppido
campanie dicta. Hoc expundit. Sigant
pueroy initia ut puerilia ornamenta.
Strieris. nauis magna. qm̄ greci drūconē
uocant. a tribus ordīnib; sessiōnū;
Cataplectō. cata. iurta. ut scđm. plectaci
o. curatio. In numeri apud salomonē dī. Ori
cunt ēē qui peunt. numerari aū qui ge
saluant. Hū ostendā quia scōy nume nes
tus h̄r apud dī. dudi quom̄ quod de
astris celestib; dicit dāvid. Q numerat
multitudinē stellay. & omnib; eis no
mina uocans. Saluator ū non solū dis
cipulos suos electos sub numero statuit.
ucriū & capillos capitī eorū dicit ēē nu
meratos. In quo utiq; n̄ illos dicebat qui
ut ferro solent attondi & pici. ut temp̄
etate defluere ac pire. s; capilli illi capi
tis numerati sunt. qui in narrareis erāt.
quib; inerat iuris spē sancti ad p̄st
nendos alienigenas. Virtutes ḡ animi
& multitudinem sensuū. qui de p̄nci
pali mentis tamq; de capite apostol̄ pdū
ebant. capillos capitī appellauit.

Cornelius cathecuminis erat. & anteq;
accedēt ad aquas. accepit sp̄m sc̄m.
Symon baptisimū accepit. s; qm̄ cū
sp̄ocrisi accessit ad gr̄m. repudiat a
dono sp̄e. s; Intelligamus tabnaculū testi
moni. om̄s sanctos qui sub testamento
dī censem̄t. & in h̄ tabnaculo ēē quos dā
celioris meriti. & gr̄a supiores. & ex his
aliquos quod candelabrum dici. ip̄s for
te aptos qui illuminant accedentes ad
dī. s; & si qui alii sunt in hoc tabnacu
lo dī omnib; inq̄dientib; sc̄e & doctri
ne lum̄ ostendunt. om̄nes isti candelab

rum mysticū nominent. Alii s̄ mensa
sacra. quicunq; h̄nt panes dī. & reficiunt
ac pascunt animas esurientes iusticiam.
ali sunt altare incensū. quicunq; orationē
b; & ieunus die ac nocte uacant in c̄
plo dī. orantes non solū p semetip̄s. s; &
p unius op̄lo. Hi ū quib; archana cre
didit v̄s. & occultoy prudentie sue uidi
cioy sc̄etū om̄s. arca testamenti dī ap
pellat. Porro qui cū om̄i fiducia p hos
tias p̄cum. supplicationib; h̄tias dī
homib; recipiant. & p delictis p̄pli
interueniūt. p̄plicatorū nominent.
At qui meruerint multitudinē abindā
tes diuitias in agnitione dī. cheru
bin intelligi possunt. Nos qui vivi
mus & reliqui sum̄. simul rapiem̄ cū ill
in nubib; obiuā xp̄o in aera. Rapi
unt ab angelis. hi qui pent̄ purgati
& leues effecti sunt. a delictis portant
ū hi qui aliquib; ad huc reliquias p̄
guant. Requiescit sp̄e dī in his qui
mundo sunt corde. & in his qm̄ purifi
cat animas suas a peccō. sicut econīrio
non in habitat in corpore subditis pec
atis. etiā si habitauit aliqui in eo
n̄ enī pot̄ sp̄e sc̄s pati consortiū & soci
etate sp̄e mali. Certū ē enī peccī tempe
ad ēē in corde unius cuiq; sp̄m malū. &
aḡe partes suas. cui utiq; cum locus da
tur. & recipit a nobis p cogitationes ma
las & concupiscentias pestimas. Christa
tus & ut ita dicam coangustat fugatur
sp̄e sanctus. p̄p̄ qd ap̄l̄ monet. Nolite
christat sp̄m sc̄m in quo signati estis i
die resurrectionis. Iḡ peccantes contrista
mus sp̄m sc̄m. uiste ū agentes & sc̄e. re
quiem ei paramus in nobis.

Sicut heretici sunt qui derogant moysi. sicut de ecclâ sunt qui detrahunt fratribus. & male loquuntur de proximis suis. omnes qui hoc iusto aguntur. dubitandum non est quin lepsi sunt in anima sua.

Et maria quod int̄veniente aaron pontifice. viii. die curat. nos u si obiectatio nis uicio inciderit in anime lepm. usq; ad finē septimane mundi. i. usq; ad resurrectionis tempus lepsi in anima permanebit immundi. n̄ tunc penitentie p̄pus ē corriganur. & q̄ si ad dñm ih̄m & supplicantes ei p̄ penitentiā. purgati ab immundicia lepe n̄t̄. Humanitas omnis uiuens. Om̄i homini qui in uanitate uiuit. non cū omnis uita in uanitate ē. s; que scđm carnē. scđm errores ac uoluptates scđi. hec ē uita uanitatis. & sup hāc ē omnis qui huic uite mortuus ē. & qui dicit in crucifix̄ ē mundus & ego mundo.

Diabolū & obliquantes adūsum nos contrarias potestates si auferas. uirtutes aut̄ sine obliuione non potūnt enteſcē. Sic & fideliū ^{uita} non pot̄it resp̄lēde. n̄ em infidelū replatio & pena commendat. Discamus quanta sit utilitas in p̄secutō m̄b; xp̄ianis. q̄ntū gr̄e confrat̄. quom̄ ppugnator eis fiat deus. quom̄ abundanter sp̄e sc̄s infundat̄. Tunc enī maxime gr̄a domini ad ē. cū hominib; seuitia & citat̄. Tunc pacē h̄uis apud dñm. cū ab hominib; p̄pt̄ iusticiā bella p̄petim̄.

Aenus aaron pontifer. xpc ē. ipse solū ē enī uirgi crucis non solū ḡminauit. s; & floruit. & omnes hos fructus credentium attulit. Quis ē fruct̄ iste quē attulit. Nubes. Qui fructus q̄d p̄mo in dumento amarus ē. sequenti munit̄ ac regitur.

.ii. sument̄ p̄seit & nutrit. p̄ma litt̄e superficies amara ē. de circumcisione de sacrificio mandans. i cetera que p̄ occidentem litt̄a signant̄. Hec omnia tāq; amarū nūcas cortice p̄ice. u. in loco ad munimenta teste p̄uenies. in quo ut moralis doctrina. ut r̄o continentie sig. Que necessaria q̄d sunt ad custodiā eorum que seruant̄ int̄secus. frangendi tam quandoq; & sine dubio dissoluenda s. ut si ubi causa dicam abstinentia ciborū & castigatio corporis donec sum in corpore isto corruptibili & passibili sū dubio necessaria ē. Cū aut̄ confactū fuent̄ & reolutū. & resurrectionis tempe incorruptibile ex corruptibili redditū. atq; ex animali spirale. non iam labore afflictionis nec abstineſſ castigatione. s; qualitate sui. nulla tā corpori corrupteli dñbit. Sic & nūc necā abstinentie ratio uidet̄. & post modū non q̄renda. Tertio loco reconditū in his p̄uenies & secretū misteriorū sapie & sciē dī. sensum q̄ mutant̄ & p̄seant̄ anime sc̄oꝝ non solum in p̄senti uita. s; & in futū. Quia ante sacramentū sacerdotiale ē uirgi nūcas. idēco arbitr̄ & iherem am qui erat de sacerdotib; uidisse uirgā nūceā cum lebete ut olla suo censa. ostendens qđam in uirgi nūcea ē uitam. & ē lebete succenso ēē morte. Est enī uita q̄d xpc in sacramento nūcas. mors diabolus in figura lebetis succensi. Si peccaueris. portionē tuā pones cum lebete succenso. Si iuste egis. efficiet̄ portio tua ī uirgi nūcea. Dauit inq̄t uirgi frondes & p̄tulit flores & nūces. Qd ex his colligit̄

templari vesem. pmo omniū resurrectionis ex mortuis sacramentū. Vr̄ga enī arida germinat. cū corpus extinctū cepit reūscere. St̄ aut̄. iii. ista que resurgentia corpori p̄staban fuit seminatū in corruptione. surgat in immorali corruptione. seminatū in infinitate. surgat in virtute. seminatū in ignominia. surgat in glā. seminatū corpus animale. sup̄ corporis spūiale. Ita sunt. iii. que uiga arida corpori nō in resurrectione ḡminabit. orienes. Sep̄ remissiones. prima remissio est quia baptizam̄ in remissione peccatorum. ii. in passione martirij. iii. que p̄ elem̄tum dāt genit. Dix̄ enī saluator. Date que habetis. oīa nesciunt uob̄. iiii. nobis fit remissio peccatorum quod & nos remittim̄ peccata fr̄ib⁹ n̄misit dñs. Si remiseritis fr̄ibus n̄ris et corde peccata eorum. & uob̄ remittere pat̄ us̄ p. ii. I sicut in orōe nos docuat. re. n. d. n. s. & n. d. d. n. Quia peccatorum remissio cū querit quis peccare ab errore. Ita enī dicit divina pagina q̄ q̄ ouerti fecerit peccatores ab er. suo. sal. a. e. a. & o. m. p. Sexta remissio peccatorum fit p̄ abundantiam caritatis. sic ipse dñs. Am̄ di. t. re. e. p. m. q. d. multū. Et ap̄ls. quia caritas. o. mul. p. Et aū & viii. licea dura & laboriosa p̄ penitentiā remis. p. cū lauat peccator in lacrimis strāū suū & fumit ei lacrime sue panes die ac nocte. cū non erubescit sacerdoti dñi indicare peccata sua. & querere medicinā secūdū cum q̄ ait. Vix̄ offitebor. a. m. i. m. d. & t. r. im. p. m. In q̄ implet̄ & illud quid iacob̄ ap̄ls ait. Si q̄s infirmat. uocet p̄sbitos ecclē & imponant ei manū u. e. d. in nomine d. yorō fidē sal. eū. & si in pec. sit. dimittunt̄ e. Et tu q̄ cū uenisti ad ḡm̄ baptismū uitula obtulisti. q̄

auctoře peccati diabolum uigulasti. Cū aut̄ elemosinā feceris & erga indigentes mīe sollicita pietate impenderis. altare sacrum hē dispingib; onerasti. Nam ex corde dñi seris peccatum fū tuo. & iracundie timore de posito mitem int̄ te & simplicē recollegi animū. immolasse te arietē. ut agnū in sacrificiū obtrulisse q̄fide. Porro si diuini lectionib; instruet̄. meditando ut colum & in lege dñi uigilando die ac nocte ab errore suo conuertis peccatoře. & abiec ta nequitia ad simplicitatē cū columbe renouaueris. atq; ad hēndo sanctis. feceris societatē tuturis imitari. parturiturū a. d. p. c. dñō obtulisti. Quod si illa que spe ut fide maior ē caritas abundauent in corde tuo. ita ut diligas proximū tuū non solū sicut te ipsum. sed sicut ille q̄ dix̄. maiore caritatē n. h. q. u. a. s. p. q. p. a. s. Panes similatios caritatis oleo subactos. fine ullo fermento malicie & n. in arimis. s. uue. te obtrulisse cognosce. Si aut̄ in amaritudine fletus tuū fueris. luctu. lacrimis. lamentatione pfectus. si carnē tyram maceraiūs. & ieunius ac multi abstinentia arida feceris. & dix̄s quia sic fr̄icoruū confixa sunt ossa mea. tunc sacrificiū similam a sartagine ut acraticula obtuleris. & h̄ modo inuenieris tu ueni & pfectus scđm euangelū offerre sacrificia que scđm legē iam offerre non pot̄ isit. Mandata domini quedā data s̄ut siant. quedā u. non. sed ei que fieri debent. necessitas poposcit humana. ut inservi illis p̄fici que fieri non debent. uerbi grā. Agnus immolari uibet in pasci. non quo uē ag-